
ANUARIO 2026 01

SEGURIDAD

A JAX SYSTEMS 

Alberto Treviño
•	Sales Manager

trevino.a@ajax.systems

AVANTEC 

Bélgica No.831, C.P. 44190, Moderna, 
Guadalajara, Jalisco
•	Francisco Zárate

Director Comercial
3338112205
fzarate@avantec.com.mx

AXIS 

Av. Insurgentes Sur 1647, Piso 8 
Oficina 801, C.P.  03900, San José 
Insurgentes, Benito Juárez, CDMX
•	Alejandro Aguirre

Gerente de Desarrollo de Canales y 
Distribución Nacional
5552712222
alejandro.aguirre@axis.com

BOSCH 

Circuito Guillermo González Cama-
rena No.333, C.P.  01210, Centro de 
Ciudad Santa Fe, Álvaro Obregón, 
CDMX
•	Joselyne Marín Capdevila

Project Manager Business Latam
5552843000
joselyne.marin@bosch.com

AHUA 

Lago Zúrich No.219, Plaza Carso 2, 
Oficina 1502, C.P.  11529, Ampliación 
Granada, Miguel Hidalgo, CDMX
•	Rodrigo Escamilla

Gerente de Desarrollo de Negocio 
LATAM
7773579462
rodrigo.escamilla@dahuatech.com

DIELSA 

Benito Juárez No. 21, C.P. 53560, 
Lázaro Cárdenas, Naucalpan de 
Juárez, Estado de México
•	Jorge Cárdenas

Gerente Comercial y de ventas Nacio-
nales
5553533474
jorge.cardenas@dielsa.com

DORLET 

Dante 36, Int. 404, C.P. 11590,  
Anzures, Miguel Hidalgo, CDMX
•	Montserrat Costal Flores

Gerente de ventas
5554606077
comercial@dorlet.com

AS SYSTEMS 

Avenida Coatepec No 520 Bodega 
18, C.P.  52770, San Bartolomé,  
Huixquilucan, Estado de México
•	Ricardo Alvarado Montenegro

Gerente Comercial

ARTEL 

Modesto Arreola 1645 Poniente  
C.P. 64000, Zona Centro, Monterrey, 
Nuevo León
•	Gonzalo Garza Rodríguez

Director General
8183456666
gartel@gartel.com.mx

IKVISION 

Plaza Carso, Torre II, Lago Zúrich 
219, Piso 4, C.P.  11529, Ampliación 
Granada, Miguel Hidalgo, CDMX
•	Miguel Arrañaga

Gerente regional de ventas Bajio
5591840216 / 525569434348
miguel.arranaga@hikvision.com

HONEYWELL 

Av. Santa Fe No. 94, Torre A – Piso 1, 
C.P. 01210, Zedec Santa Fe, CDMX
•	Marco Aguirre

Musiness Development Manager
5550810226
marcoantonio.aguirre@honeywell.com

HYTERA 

Av. Ejército Nacional No. 926, Primer 
Piso, Oficina 101, C.P.  11550, Polan-
co, Granada, Miguel Hidalgo, CDMX
•	Frank Tang

Gerente de Ventas
5552541113
frank.tang@hytera.com

DENTATRONICS 

Simón Bolívar 600, C.P. 03400,  
Álamos, Benito Juárez, CDMX
•	Paola Bárcena

Jefa de Marketing y Atención a Clientes
5556349800
pbarcena@grupoidm.com

INALARM 

Rey Maxtla 213, C.P. 02730,  
San Francisco Tetecala,  
Azcapotzalco, CDMX
•	Verónica Silva

Directora General
5550170000
vsilva@inalarm.mx

INGRESSIO

Montecito 20 piso 15 oficina 26, 
C.P.  03810, Nápoles, Benito Juárez, 
CDMX
•	Humberto López Gallegos

Director General
5590000734
hlopez@ingressio.com
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ISSIVS 

•	Norma Loeza
Marketing Coordinator MCA
525551034910 / 5543360450
norma.loeza@issivs.com

ASTER ELECTRÓNICOS 

Av. Pirules No.125, C.P.  54763, 
Fracc. San Martín Obispo, Cuautitlán 
Izcalli, Estado De México
•	Andrea Neri

Director de Marketing
5558878036
andrea.neri@master.com.mx

MEXIS 

Bosque de Duraznos 127, piso 13 
suite A, C.P. 11700, Bosques de las 
Lomas, Miguel Hidalgo, CDMX
•	Juan Andrés Martínez Márquez

Ejecutivo de canales en servicios 
administrados
5550004499
jmartinez@mexis.net

MOTOROLA SOLUTIONS 

Bosque de Alisos 125, C.P.  05120., 
Bosques de las Lomas, Cuajimalpa, 
CDMX
•	Viviana Acevedo Bustos

Sr Sales LATAM & Caribe
5552576700
viviana.acevedo@motorolasolutions.com

OSCOM 

Blvd. de las Bellas Artes No. 17607-B, 
C.P.  22430, Fraccionamiento Garita 
de Otay, Tijuana, Baja California
•	Mario Andrade

Gerente General
6646475632
m.andrade@noscomexico.com

ROVISION ISR 

Av. Revolución 111, C.P. 64800, Bue-
nos Aires, Monterrey, Nuevo León
•	Sinhue Cabrera

Gerente Mayoristas & Ecommerce
8186255300
sinhue.cabrera@provision-isr.com.mx

IASA 

Periférico Norte Km 30.5 Santa  
Gertrudis Copó, C.P. 97300, Mérida, 
Yucatán, México
•	Cecilia Lizama

Gerente de Mercadotecnia
9999302575
marketing@siasa.com

SYSCOM 

Periferico Sur 4857, en la Ciudad  
de México, en la colonia Jardines 
del Pedregal
•	Paulina Santos

Business Development Manager
(614) 415-2525
paulina.santos@syscom.mx

ECNOSINERGIA 

Santo Domingo 220, C.P. 02760, 
Industrial San Antonio,  
Azcapotzalco, CDMX
•	Daniel Nissan

Director General
5512048000
paulina.pineda@tecnosinergia.com

TEMPO CONTROL CHECADOR 

Gral. Bernardo Reyes 237 Esq. con 
José María Mendoza, C.P.  83180,  
Balderrama, Hermosillo, Sonora
•	Gabriel Moreno

Gerente General
6622106796
ventas@tempocontrol.com.mx

TVC EN LÍNEA 

Av. Lázaro Cárdenas No.2611,  
CP 64900, República, Monterrey, 
Nuevo León
•	María del Pilar Alvárez García

Gerente Comercial
8184001777
pilar.alvarez@tvc.mx

KTECO 

Av. Insurgentes Sur 662, Piso 6, 
Oficina A, Benito Juárez, CDMX,  
C.P. 03100. (ZKTeco Tienda Oficial)
•	Crystal Rosas

Gerente de Marketing
777 194 0584
c.rosas@zkteco.com
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